
 
24 ноября 2016 года № 248 

 

 О внесении изменения в статью 1 Порядка согласования Схемы 

ограждения земельного участка на территории города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 02.12.2016 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 1 Порядка согласования Схемы ограждения земельного 

участка на территории города Костромы, утвержденного решением Думы города 

Костромы от 4 декабря 2014 года № 233 (с изменениями, внесенными решением 

Думы города Костромы 11 августа 2016 года № 172), изменение, дополнив ее частью 

3 следующего содержания: 

"3. Настоящий Порядок не применяется в случае размещения объектов, виды 

которых установлены Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 3 декабря 2014 года № 1300 "Об утверждении перечня видов объектов, 

размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без 

предоставления земельных участков и установления сервитутов".". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

consultantplus://offline/ref=96B1CA2021D5CC7604E4E405A8BA0B101CAEF714A4CD202CD081555015CDBC14A048C51E01B107F8p743H

